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Do wszystkich uczestników postępowania ZP/114/2019
Łódź, 22 listopada 2019
	Sygnatura:
	ZP/114/2019

	    Sprawa:
	Dotyczy postępowania: „Zmiana przeznaczenia pomieszczeń w budynku A2 dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – w tym adaptacja pomieszczeń dla centrum Big Data w ramach  projektu „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji”



        Działając w oparciu art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytania i odpowiedzi
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości ubezpieczenia OC z 5 000 000 na 3 000 000?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty należytego wykonania umowy z 10% na 5% lub 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formy płatności z etapów na fakturowania comiesięczne z 30 dniowym terminem płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ścienne poziome panele przyłóżkowe o głębokości 110 mm? Parametr ten minimalnie odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użyteczność oferowanego parametru
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
5. Czy Zamawiający zmieni określone termin w paragrafie § 3 wzoru umowy z dat kalendarzowych na ilość dni liczonych od daty podpisania umowy? Pozostawienie dat tak jak we wzorze umowy w przypadku przedłużonego postępowania przetargowego może skrócić terminy realizacji poszczególnych etapów jak i terminu końcowego. Wykonawca poniżej przedstawia propozycję zapisu:
a) Wykonawca wykona (Termin Wykonania) całość prac objętych przedmiotem umowy oraz usunie wszystkie usterki zgłoszone w toku procedur odbiorowych, w terminie do 150 dni od daty podpisania umowy;
b) Prace realizowane winny być sukcesywnie w następujących etapach:
   a. 60 dni od daty podpisania umowy- zaawansowanie minimalne 40 % 
   b. 120 dni dnia od daty podpisania umowy- zaawansowanie minimalne 80 % 
   c. 150 dni od daty podpisania umowy- zaawansowanie minimalne 100 % 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

6. Wykonawca wnosi o zmniejszenie kosztów zużycia mediów z 1,5 % wartości każdej wystawionej faktury na 0,5%.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

7. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy w chwili przekazania placu budowy cały front robót?
Odpowiedź: Tak. Nadmienić jednak trzeba, że w chwili obecnej w budynku A2 prowadzone są prace w zakresie poziomów 02, 01, 0 oraz dachu, elewacji oraz zagospodarowania terenu i sieci. Może zaistnieć sytuacja, że w po wyłonieniu Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu i po podpisaniu umowy, wyżej wymienione prace mogą być jeszcze prowadzone jednak w minimalnym zakresie i w żaden sposób nie wpłynie to na realizację przedmiotowego zadania. 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie limitu kar do 15 % wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
9. Czy wszystkie elementy, które podlegają zabezpieczeniu p.poż bądź torkretowaniu są całkowicie ,,odsłonięte’’ np. po przez pozostałości z szalunków? Jeżeli nie to czy w zakresie prac Wykonawcy będzie usunięcie elementów zasłaniających

Odpowiedź: Elementy są odsłonięte. Obowiązkiem Wykonawcy jest kompleksowe wykonanie prac, w tym też oczyszczenie elementów z wszystkich pozostałości po szalunkach.

10. Czy w zakresie prac Wykonawcy będzie demontaż i odtworzenie elementów wykończeniowych? Zgodnie z opisem technicznym cześć prac będzie prowadzona na czynnym obiekcie.

Odpowiedź: Zakres prac Wykonawcy obejmuje swoim zakresem nieużytkowaną część obiektu. Należy jednak pamiętać, że do momentu rozstrzygnięcia przedmiotowego postepowania uruchomione zostaną Poradnie specjalistyczne oraz serwerownia – zlokalizowane w poziomach 02, 01 oraz 0 – bezpośrednio pod procedowanym zakresem. Jeżeli zaistnieje sytuacja, w której przez nieuwagę bądź nieprawidłowe prowadzenie prac zostanie zniszczona infrastruktura, elementy wykończeniowe etc., Wykonawca jest zobowiązany do przewrócenia stanu pierwotnego. 

Dodatkowo w nieużytkowanej części obiektu znajdują się instalacje, które są czynne i obowiązkiem Wykonawcy jest je zabezpieczyć – jeśli jakakolwiek infrastruktura zostanie zniszczona Wykonawca również jest zobowiązany do przewrócenia stanu pierwotnego.

11.  Wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem wiąże się z ingerencją w wykonane już elementy przez innego generalnego wykonawcę. 

Przykładowo: 
- włączenie do instalacji gazów medycznych; 
- włączenie do instalacji poczty pneumatycznej; 
- włączenie w instalację c.o.; 
- włączenie w instalację wod-kan. 
W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że potencjalny wykonawca inwestycji pt. ,, „Zmiana przeznaczenia pomieszczeń w budynku A2 dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – w tym adaptacja pomieszczeń dla centrum Big Data w ramach projektu „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” będzie ponosił odpowiedzialność gwarancyjną za całość instalacji w którą ingerował.

Odpowiedź: Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za instalacje, które wykonał, pod warunkiem, że będzie wykonywał pracę w identycznej technologii jak już wykonane instalacje.

12.  Na podstawie wizji lokalnej stwierdzono, że wykonanie instalacji kanalizacji będzie wiązało się z demontażem i odtworzeniem wykonanych już elementów wykończeniowych i instalacyjnych (rozbiórka sufitu podwieszanego, rozbiórka instalacji wentylacji itd.), ponieważ piony kanalizacyjne na kondygnacji I piętra są zlokalizowane w innym miejscu niż te wskazane w dokumentacji piętra II (np. w osi nr 7). Prosimy o potwierdzenie, że prace związane z demontażem i ponownym montażem elementów wykończeniowych i instalacyjnych należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Jeżeli zaistnieje taka sytuacja leży to w obowiązkach Wykonawcy. 

13. W przedmiarze teletechnicznym Switch-24G-POE+ ( wraz z osprzętem) wymagany jest o mocy 740W – a jakiej mocy mają być 6 szt. Switch-48G-POE+ ( wraz z osprzętem) – oraz prosimy o uszczegółowienie zapisu „wraz z osprzętem”? Czy switche mają być zarządzane i konfigurowalne z poziomu oprogramowania HP tak jak switche dostarczane na piętrach poniższych?

Odpowiedź: Wymagana moc zasilania PoE+ w przełącznikach 48 portowych wynosi 740W. Zapis „wraz z osprzętem” oznacza wszystkie niezbędne elementy do zamontowania przełącznika w szafie typu RACK, podłączenia go do zasilania oraz połączenia szkieletowego z innymi przełącznikami z wykorzystaniem kompatybilnych modułów SFP+ 10G. Dostarczone przełączniki powinny być kompatybilne z już zainstalowanymi w ramach sieci LAN i zarządzane centralnie, z poziomu jednego interfejsu administracyjnego.
14.  Prosimy o określenie parametrów transmisyjnych access pointa. 

Odpowiedź:

Szczegółowy opis parametrów wymaganych Access Pointów poniżej:

	Radio


	802.11a

 5.150–5.850 GHz Częstotliwość operacyjna

  Modulacja OFDM

802.11b

  2.4–2.5 GHz Częstotliwość operacyjna

802.11g

  2.4–2.5 GHz Częstotliwość operacyjna

  Modulacja OFDM

802.11n

  2.4–2.5 GHz & 5.150–5.850 GHz Częstotliwość operacyjna

  802.11n Modulacja

  Przepustowość (Mbps): MCS0 - MCS15 (6.5MBps - 300Mbps)

  2x2 MIMO Radio

  HT20 High-Throughput (HT) wsparcie dla 2.4 GHz i 5 GHz

  HT40 High-Throughput (HT) wsparcie dla 5 GHz

  A-MPDU and A-MSDU Łączenie ramek

802.11ac

  5.150–5.850 GHz Częstotliwość operacyjna

  802.11ac Modulacja (256-QAM)

  Przepustowość (Mbps): MCS0–MCS9 (6.5Mbps – 867Mbps), NSS = 1-2.

  2x2:2  (MIMO) Radio

 Wpierane VHT20/VHT40/VHT80 

  TxBF ( Transmit Beamforming)

	Interfejsy
	Auto-negocjacja 10/100/1000 BASE-T Ethernet PoE (802.3af)

	Zasilania
	Standard IEEE 802.3af PoE Power

	Opcje zasilania
	Pobór mocy: typowy do  9.5W, Maksymalny do 11W

Zgodny z 802.3af Power over Ethernet (PoE)

  Port Gigabit Ethernet (wtyczki wejściowe zasilania RJ-45:

  Przewody 4,5,7,8 lub 1,2,3,6)

 Zasilacz (Power Injector) zgodny z 802.3af Power over Ethernet

	Dane fizyczne
	Długość: 147mm

Szerokość: 147mm

Wysokość: 42mm

Waga: 510g

	Anteny
	2X zintegrowane pojedyncze pasmo 2,4-2,5 GHz dookólne 

2X zintegrowane pojedyncze pasmo 5,1-5,8 GHz dookólne

	Montaż
	Montaż ścienny w ramach AP

Wbudowany port na blokady typu Kensington

	Dodatkowe zabezpieczenie
	chip TPM 

	Środowisko pracy
	Praca: 0 do 40 ° C, Przechowywanie: -40 do 70 ° C

Wilgotność: do 95%

	Norma środowiska pracy
	UL2043

	System zarządzający
	Dostarczone Access – Pointy, musza być kompatybilne z posiadanym przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi oprogramowaniem do zarządzania HiveManager NG w zakresie konfiguracji i centralnego zarządzania nimi w oparciu o ww. oprogramowanie. Każde z dostarczonych urządzeń, musi posiadać odpowiednią licencję umożliwiająca dołączenie Access Pointa do ww. oprogramowania zarządzającego z możliwością wykorzystania wszystkich funkcjonalności zarówno urządzenia jak i oprogramowania zarządzającego.

	Wsparcie techniczne i licencje
	Dostarczone urządzenia musza posiadać min. 5 lat gwarancji producenta wraz ze wsparciem technicznym w trybie 24/7 umożliwiającym aktualizację firmware oraz w przypadku awarii urządzenia wymianę na nowy.


15. W projekcie przyjęto prowadzenie okablowania w poziomie w korytkach kablowych instalowanych nad sufitami podwieszanymi, na drabinkach kablowych w pionie, oraz pojedyncze przewody od korytek kablowych do gniazd logicznych w peszlach podtynkowo. 
Natomiast w kosztorysie jest pozycja „kanały podłogowe” – czy należy je zamontować w wybruzdowanych posadzkach czy na posadce ? 

Odpowiedź: Należy umieścić w wybruzdowanych posadzkach.

16. Czy Florbox należy zamontować w posadzce czy maja być w wersji do podłogi podniesionej?

Odpowiedź: Należy przewidzieć Florboxy w posadzce. 

17.  Zwracamy się z zapytaniem w jaki sposób ma nastąpić połączenie kluczowych systemów w budynku z piętrem II - takich jak SSP, kontrola dostępu, kamery czy też system BMS biorąc pod uwagę, że systemy dostarczone na piętrach poniżej w tym samym budynku objęte są 5-cio letnią gwarancją wykonawcy? 

Odpowiedź: W zakresie SSP, KD, CCTV, BMS, Wykonawca jest zobowiązany dokonać pełnej integracji z systemami już funkcjonującymi w budynku. W zakresie gwarancji Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za instalacje, które wykonał, pod warunkiem, że będzie wykonywał prace w identycznej technologii jak już wykonane instalacje.
18. Czy Zamawiający oczekuje wykonania instalacji okablowania strukturalnego w tym samym systemie co inne piętra budynku (celem certyfikacji całości instalacji przez jednego producenta)? 

Odpowiedź: Należy zachować obowiązujący standard budynkowy.

19. Czy Zamawiający przewiduje na II piętrze rozbudowę systemu informatycznego przychodni, dostawę tabletów przed pokojami czy też monitorów zbiorczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w/w systemu.

20.  Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie ubezpieczenia OC generalnego wykonawcy tuż przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji, pkt. 6 SIWZ, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia w wyznaczonym terminie, w celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawcy występujący Wspólnie (np. konsorcjum) łącznie spełniali warunek określony w ust. 5.3 pkt 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
22. Proszę o jednoznaczną informację, że kosztorys nakładczy – budowlany (załączony do siwz) uwzględnia wszystkie niezbędne prace do wykonania w ramach zamówienia? W załączonych projektach jest mowa min. o zabudowie dachu nad 1 piętrem. Zgodnie z projektem wykonawczym – „schemat konstrukcji”, oprócz rozbiórek, zaprojektowano wbudowanie stóp i słupów stalowych, wykonanie ścian zewnętrznych, wykonanie dachu itd. Zaś projekt architektoniczny zawiera min. opis wykończenia elewacji, wstawienie stolarki okienne. Prace takie nie zostały uwzględnione w kosztorysie. 

Odpowiedź: Zabudowa dachu nad piętrem I jest przedmiotem dokumentacji przedmiotowego postępowania, ale jej wykonanie nie jest objęte niniejszym postępowaniem. Prace w tym zakresie zostały już wykonane. 

23. Prosimy i podanie parametrów technicznych Switcha-48G-POE+ i Switcha-24G-POE+ - czy do tych switch’y należy przewidzieć wkładki SFP?- które nie są standardowym wyposażeniem urządzeń - jak tak to o jakich parametrach i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Parametry techniczne 48 portowych przełączników sieciowych:

1.
Minimum 48 portów gigabitowych w standardzie 100/1000BaseT ze wsparciem dla standardu 802.3at (PoE+) 

2.
Minimum 4 porty 10Gb SFP+, pozwalające na instalację wkładek 10Gb (SFP+) i Gigabitowych (SFP). 

3.
Przepustowość:  minimum 176 Gb/s (pełna prędkość, tzw. wire-speed, na wszystkich portach przełącznika) 

4.
Wydajność: minimum 112 Mp/s

5.
Tablica adresów MAC o wielkości minimum 32000 pozycji

6.
Obsługa ramek Jumbo

7.
Routing IPv4 – minimum: statyczny, RIPv2, OSPF (dopuszcza się wsparcie dla OSPF ograniczone do jednego obszaru i co najmniej 8 interfejsów)

8.
Routing IPv6 – minimum: statyczny, RIPng, OSPFv3 (dopuszcza się wsparcie dla OSPF ograniczone do jednego obszaru i co najmniej 8 interfejsów)

9.
Wielkość sprzętowej tablicy rutingu: minimum 2000 wpisów dla IPv4, 1000 wpisów dla IPv6

10.
Obsługa ruchu Multicast: IGMP Snooping; MLD Snooping

11.
Obsługa VxLAN

12.
Obsługa IEEE 802.1s Multiple SpanningTree / MSTP oraz IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol

13.
Obsługa 4094 tagów IEEE 802.1Q oraz minimum 2000 jednoczesnych sieci VLAN

14.
Funkcja Root Guard oraz BPDU protection

15.
Przełączniki tego samego typu muszą posiadać funkcję łączenia w stos (wirtualny przełącznik) złożony z minimum 8 urządzeń. Zarządzanie stosem musi odbywać się z  jednego adresu IP. Z punktu widzenia zarządzania przełączniki muszą tworzyć jedno logiczne urządzenie (nie dopuszcza się rozwiązań typu klaster). Jeżeli łączenie w stos wymaga dodatkowych modułów lub licencji to dostarczenie ich jest wymagane w ramach tego postępowania. 

16.
Automatyczne wykrywanie punktów bezprzewodowych podłączonych do przełącznika, automatyczne konfigurowanie portów, do których są one podłączone (minimum sieć VLAN, CoS, budżet mocy PoE, priorytet PoE)

17.
Realizacja łączy agregowanych (LACP) w ramach różnych przełączników będących w stosie

18.
Wsparcie dla funkcji DHCP server, DHCP Relay oraz DHCP Snooping

19.
Obsługa list ACL na bazie informacji z warstw 2/3/4 modelu OSI

20.
Obsługa standardu 802.1p – min. 8 kolejek na porcie

21.
Funkcja mirroringu portów 

22.
Obsługa IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP) i LLDP Media Endpoint Discovery (LLDP-MED)

23.
Funkcja autoryzacji użytkowników zgodna z 802.1x 

24.
Funkcja autoryzacji logowania do urządzenia za pomocą serwerów RADIUS albo TACACS+

25.
RADIUS Accounting

26.
Wsparcie dla protokołu OpenFlow w wersji 1.0 oraz 1.3

27.
OpenFlow musi posiadać możliwość konfiguracji przetwarzania pakietów przez przełącznik w oparciu o ciąg tablic.

28.
Musi być możliwe wielotablicowe przetwarzanie zapytań OpenFlow zawierająca następujące tablice do przetwarzania reguł sprzętowo w oparciu o: źródłowe i docelowe adresy MAC, źródłowy i docelowy adres IP oraz nr portu, numer portu wejściowego (pole IP DSCP oraz VLAN PCP)

29.
Musi być możliwe przypisywanie więcej niż jednej akcji zadanemu wpisowi OpenFlow.

30.
Musi być możliwe tworzenie logicznych tuneli poprzez komunikaty SNMP i możliwość ich wykorzystania w kierowaniu ruchem w sposób sterowany za pomocą protokołu OpenFlow.

31.
Wsparcie dla Energy-efficient Ethernet (EEE) IEEE 802.3az

32.
Zarządzanie poprzez port konsoli (pełne), SNMP v.1, 2c i 3, Telnet, SSH v.2, http i https

33.
Obsługa Syslog

34.
Obsługa NTP lub SNTPv4 

35.
Musi być możliwość przechowywania co najmniej dwóch wersji oprogramowania na przełączniku

36.
Musi być możliwość przechowywania co najmniej trzech plików konfiguracyjnych na przełączniku, możliwość wgrywania i zgrywania pliku konfiguracyjnego w postaci tekstowej do stacji roboczej

37.
Wsparcie dla funkcji Private VLAN lub równoważnego

38.
Obsługa protokołu VTP lub MVRP

39.
Obsługa mechanizmu wykrywania łączy jednokierunkowych typu Uni-Directional Link Detection (UDLD) lub Device Link Detection Protocol (DLDP) lub równoważnego

40.
Minimalny zakres pracy od 0°C do 45°C

41.
Wysokość w szafie 19” – 1U, głębokość nie większa niż 50 cm

42.
Wewnętrzny zasilacz 230V zapewniający budżet mocy PoE na poziomie nie niższym niż 740W

43.
Maksymalny pobór mocy (bez PoE) nie większy niż 250W

44.
Przed dostawą sprzęt musi być zarejestrowany przez producenta, bezpośrednio na Zamawiającego, jako jedynego użytkownika po opuszczeniu fabryki. Jeśli producent nie prowadzi rejestracji sprzętu, to wymaga się deklaracji producenta, iż sprzęt jest fabrycznie nowy. Zamawiający sprawdzi spełnienie powyższych warunków w polskim biurze producenta na podstawie numeru seryjnego urządzenia – w przypadku niezgodności deklaracji Wykonawcy z opinią producenta - Zamawiający odmówi odbioru przedmiotu zamówienia, jako niezgodnego ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Zamawiający może zażądać przed dostawą dokumentu zawierającego listę numerów seryjnych dostarczanego sprzętu w celu weryfikacji spełnienia warunków gwarancyjnych.

45.
Dożywotnia (tak długo jak Zamawiający posiada produkt, minimum 5 lat od zakończenia produkcji urządzenia, jednak nie krócej niż 8 lat) gwarancja producenta obejmująca wszystkie elementy przełącznika (również zasilacze i wentylatory) zapewniająca wysyłkę sprawnego sprzętu na podmianę na następny dzień roboczy po zgłoszeniu awarii (AHR NBD). Gwarancja musi zapewniać również dostęp do poprawek oprogramowania urządzenia oraz wsparcia  technicznego (pomocy technicznej, nie ograniczonej jedynie do zgłaszania awarii). Wymagane jest zapewnienie wsparcia telefonicznego w trybie 8x5 przez okres co najmniej 8 lat. Całość świadczeń gwarancyjnych musi być realizowana bezpośrednio przez producenta sprzętu lub jego autoryzowany serwis. Zamawiający musi mieć bezpośredni dostęp do wsparcia technicznego producenta. 

Parametry techniczne 24 portowych przełączników sieciowych:

1.
Minimum 24 porty gigabitowe w standardzie 100/1000BaseT ze wsparciem dla standardu 802.3at (PoE+) 

2.
Minimum 4 porty 10Gb SFP+, pozwalające na instalację wkładek 10Gb (SFP+) i Gigabitowych (SFP). 

3.
Przepustowość:  minimum 128 Gb/s (pełna prędkość, tzw. wire-speed, na wszystkich portach przełącznika) 

4.
Wydajność: minimum 95 Mp/s

5.
Tablica adresów MAC o wielkości minimum 32000 pozycji

6.
Obsługa ramek Jumbo

7.
Routing IPv4 – minimum: statyczny, RIPv2, OSPF (dopuszcza się wsparcie dla OSPF ograniczone do jednego obszaru i co najmniej 8 interfejsów)

8.
Routing IPv6 – minimum: statyczny, RIPng, OSPFv3 (dopuszcza się wsparcie dla OSPF ograniczone do jednego obszaru i co najmniej 8 interfejsów)

9.
Wielkość sprzętowej tablicy rutingu: minimum 2000 wpisów dla IPv4, 1000 wpisów dla IPv6

10.
Obsługa ruchu Multicast: IGMP Snooping; MLD Snooping

11.
Obsługa VxLAN

12.
Obsługa IEEE 802.1s Multiple SpanningTree / MSTP oraz IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol

13.
Obsługa 4094 tagów IEEE 802.1Q oraz minimum 2000 jednoczesnych sieci VLAN

14.
Funkcja Root Guard oraz BPDU protection

15.
Przełączniki tego samego typu muszą posiadać funkcję łączenia w stos (wirtualny przełącznik) złożony z minimum 8 urządzeń. Zarządzanie stosem musi odbywać się z  jednego adresu IP. Z punktu widzenia zarządzania przełączniki muszą tworzyć jedno logiczne urządzenie (nie dopuszcza się rozwiązań typu klaster). Jeżeli łączenie w stos wymaga dodatkowych modułów lub licencji to dostarczenie ich jest wymagane w ramach tego postępowania. 

16.
Automatyczne wykrywanie punktów bezprzewodowych podłączonych do przełącznika, automatyczne konfigurowanie portów, do których są one podłączone (minimum sieć VLAN, CoS, budżet mocy PoE, priorytet PoE)

17.
Realizacja łączy agregowanych (LACP) w ramach różnych przełączników będących w stosie

18.
Wsparcie dla funkcji DHCP server, DHCP Relay oraz DHCP Snooping

19.
Obsługa list ACL na bazie informacji z warstw 2/3/4 modelu OSI

20.
Obsługa standardu 802.1p – min. 8 kolejek na porcie

21.
Funkcja mirroringu portów 

22.
Obsługa IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP) i LLDP Media Endpoint Discovery (LLDP-MED)

23.
Funkcja autoryzacji użytkowników zgodna z 802.1x 

24.
Funkcja autoryzacji logowania do urządzenia za pomocą serwerów RADIUS albo TACACS+

25.
RADIUS Accounting

26.
Wsparcie dla protokołu OpenFlow w wersji 1.0 oraz 1.3

27.
OpenFlow musi posiadać możliwość konfiguracji przetwarzania pakietów przez przełącznik w oparciu o ciąg tablic.

28.
Musi być możliwe wielotablicowe przetwarzanie zapytań OpenFlow zawierająca następujące tablice do przetwarzania reguł sprzętowo w oparciu o: źródłowe i docelowe adresy MAC, źródłowy i docelowy adres IP oraz nr portu, numer portu wejściowego (pole IP DSCP oraz VLAN PCP)

29.
Musi być możliwe przypisywanie więcej niż jednej akcji zadanemu wpisowi OpenFlow.

30.
Musi być możliwe tworzenie logicznych tuneli poprzez komunikaty SNMP i możliwość ich wykorzystania w kierowaniu ruchem w sposób sterowany za pomocą protokołu OpenFlow.

31.
Wsparcie dla Energy-efficient Ethernet (EEE) IEEE 802.3az

32.
Zarządzanie poprzez port konsoli (pełne), SNMP v.1, 2c i 3, Telnet, SSH v.2, http i https

33.
Obsługa Syslog

34.
Obsługa NTP lub SNTPv4

35.
Obsługa protokołu VTP lub MVRP

36.
Musi być możliwość przechowywania co najmniej dwóch wersji oprogramowania na przełączniku

37.
Musi być możliwość przechowywania co najmniej trzech plików konfiguracyjnych na przełączniku, możliwość wgrywania i zgrywania pliku konfiguracyjnego w postaci tekstowej do stacji roboczej

38.
Wsparcie dla funkcji Private VLAN lub równoważnego

39.
Obsługa mechanizmu wykrywania łączy jednokierunkowych typu Uni-Directional Link Detection (UDLD), Device Link Detection Protocol (DLDP) lub równoważnego

40.
Minimalny zakres pracy od 0°C do 45°C

41.
Wysokość w szafie 19” – 1U, głębokość nie większa niż 50 cm

42.
Wewnętrzny zasilacz 230V zapewniający budżet mocy PoE na poziomie nie niższym niż 740W

43.
Maksymalny pobór mocy (bez PoE) nie większy niż 130W

44.
Przed dostawą sprzęt musi być zarejestrowany przez producenta, bezpośrednio na Zamawiającego, jako jedynego użytkownika po opuszczeniu fabryki. Jeśli producent nie prowadzi rejestracji sprzętu, to wymaga się deklaracji producenta, iż sprzęt jest fabrycznie nowy. Zamawiający sprawdzi spełnienie powyższych warunków w polskim biurze producenta na podstawie numeru seryjnego urządzenia – w przypadku niezgodności deklaracji Wykonawcy z opinią producenta - Zamawiający odmówi odbioru przedmiotu zamówienia, jako niezgodnego ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Zamawiający może zażądać przed dostawą dokumentu zawierającego listę numerów seryjnych dostarczanego sprzętu w celu weryfikacji spełnienia warunków gwarancyjnych.

45.
Dożywotnia (tak długo jak Zamawiający posiada produkt, minimum 5 lat od zakończenia produkcji urządzenia, jednak nie krócej niż 8 lat) gwarancja producenta obejmująca wszystkie elementy przełącznika (również zasilacze i wentylatory) zapewniająca wysyłkę sprawnego sprzętu na podmianę na następny dzień roboczy po zgłoszeniu awarii (AHR NBD). Gwarancja musi zapewniać również dostęp do poprawek oprogramowania urządzenia oraz wsparcia technicznego. Wymagane jest zapewnienie wsparcia telefonicznego w trybie 8x5 przez okres co najmniej 8 lat. Całość świadczeń gwarancyjnych musi być realizowana bezpośrednio przez producenta sprzętu lub jego autoryzowany serwis. Zamawiający musi mieć bezpośredni dostęp do wsparcia technicznego producenta.

Pozostała część - patrz odpowiedź na pytanie 13.

24. Czy w ramach należy dostarczyć kable krosowe? jak tak to prosimy o określenie ilości, długości, kategorii wymaganych kabli krosowych oraz czy mają być od jednego producenta co oferowane okablowanie logiczne. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia kabli krosowych umożliwiających podłączenie urządzeń końcowych do gniazd abonenckich (długość kabli 3m) oraz podłączenie portów przełączników z gniazdami na panelach dystrybucyjnych (długość kabli 1m), w ilości zapewniającej możliwość podłączenia wszystkich gniazd abonenckich. Dostarczone kable krosowe mają spełniać wymogi kategorii, w której wykonane jest okablowanie strukturalne. Zamawiający nie wymaga aby pochodziły od producenta okablowania.

25. W kosztorysie ZP_114_2019 – załącznik nr 2.3 do SIWZ pozycja 48 d.1.3.1 jako podstawa jest napisana kalkulacja własna przedmiar 1 kpl. montaż kanałów podłogowych – robocizna przyjęta jest 63 r-g/kpl. – czy w ramach robocizny Zamawiający przewiduje wykucie bruzd w posadzce, kompletny montaż koryt i zaprawienie bruzd? Czy może przewidywany jest jakiś inny sposób montażu?

Odpowiedź: W ramach robocizny pozycji 48 d.1.3.1 należy wykonać montaż kanałów wraz ze wszystkimi robotami towarzyszącymi (wykuciem bruzd w posadzce, kompletnym montażem koryt i zaprawieniem bruzd).
26. W kosztorysie ZP_114_2019 – załącznik nr 2.3 do SIWZ pozycja 48 d.1.3.1 w pozycji materiałowej 2* - kanały podłogowe 175/38 i 9* - kanał podłogowy 240/38 są podane jako szt. – producenci kanałów kablowych produkują je w dwu długościach 2 metry i 3 metry – jakie należy przyjąć?

Odpowiedź: Zestawienie materiałów w projekcie zawiera kanały podłogowe 175/38 w ilości 124mb oraz kanał podłogowy 240/38 w ilości 30mb. Do wyceny należy przyjąć cenę kanału z pokrywą wg zasady 1szt równoważna jest 1m kanału.

27. W kosztorysie ZP_114_2019 – załącznik nr 2.3 do SIWZ pozycja 48 d.1.3.1 w pozycji materiały brak jest pokryw do wszystkich elementów wyszczególnionych w materiałach – czy należy je przyjąć jako poszczególne pozycje materiałowe z pokrywą? 
Odpowiedź: W zakresie dostaw i montażu kanałów podłogowych należy uwzględnić wszystkie elementy z pokrywami (kanały, kolana, trójniki, czwórniki, redukcje itd.).
28. W projekcie wentylacji mechanicznej i w przedmiarze robót jest napisany materiał nawiewniki wirowe o śred. d=300mm , nawiewniki sufitowe o śred. d=160mm i d=125mm i anemostaty kołowe d=160mm. Prosimy o potwierdzenie , że do oferty należy przyjąć anemostaty kołowe d=160mm wyszczególnione w zestawieniu KBIT992018_PWZ_WIK_zał_1 w zakładce anemostaty. Prosimy o wyjaśnienie jaki należy materiał przyjąć do pozycji – nawiewnik wirowy d=300mm – ilość , typ, rodzaj i wielkość , nawiewnik sufitowy d=125m – ilość, typ rodzaj i wielkość , nawiewnik sufitowy d=160m – ilość, typ, rodzaj i wielkość.
Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem materiałów – załącznik nr 7 do SIWZ.
29. W projekcie i przedmiarze robót przyjęto wentylatory dachowe D=125, D=200 I D=250MM z wyrzutem poziomym +Regulator + Podstawa dachowa. Prosimy o określenie wydajności i sprężów tych wentylatorów a także rodzaju i wielkości wentylatorów , bo w projekcie wykonawczym nie podano tych informacji.
Odpowiedź: Wentylatory dachowe: 
D=125  wydatek 100m3/h,  ciśnienie statyczne 200Pa
D=200  wydatek 300m3/h, ciśnienie statyczne 200Pa 

D= 250 wydatek 750m3/h, ciśnienie statyczne 200Pa
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